2

	Российская Федерация

Архангельская область
	Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	Администрация
муниципального образования

«северодвинск»

постановление

	от ………………. № …………….
г. Северодвинск Архангельской области


О внесении изменений постановление

Администрации Северодвинска

от 31.12.2015 № 652-па

(в редакции от 28.02.2018)

В целях уточнения объемов финансирования и показателей результативности мероприятий муниципальной программы «Повышение безопасности дорожного движения муниципального образования «Северодвинск» на 2016–2021 годы» в 2018 году и в связи с приведением финансовых показателей муниципальной программы в соответствие с решением Совета депутатов Северодвинска от 14.12.2017 № 31 «О местном бюджете на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», а также согласно решению  Совета депутатов Северодвинска от 29.11.2017 № 30 «О структуре Администрации Северодвинска»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Северодвинска от 31.12.2015 № 625-па «Об утверждении муниципальной программы «Повышение безопасности дорожного движения муниципального образования «Северодвинск» на 2016–2021 годы» изменение, изложив пункт 5 в следующей редакции:

«5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Северодвинска по городскому хозяйству.».

2. Внести в муниципальную программу «Повышение безопасности дорожного движения муниципального образования «Северодвинск» на    2016–2021 годы», утвержденную постановлением Администрации Северодвинска от 31.12.2015 № 652-па, следующие изменения:
2.1. В паспорте Программы позицию «Объемы финансирования программы» изложить в следующей редакции:
«Общий объем финансирования муниципальной программы – 136 821,1 тыс. рублей, в том числе за счет средств местного бюджета – 136 821,1 тыс. рублей;
2016 год – 19 597,7 тыс. рублей;
2017 год – 23 473,1 тыс. рублей;

2018 год – 24 223,9 тыс. рублей;

2019 год – 22 540,9 тыс. рублей;

2020 год – 22 540,9 тыс. рублей;

2021 год – 24 444,6 тыс. рублей.».
2.2. В абзаце первом пункта 5.1.3 цифры «138 326,1» заменить цифрами «136 821,1».

2.3. Таблицу 1 пункта 5.1.3 изложить в следующей редакции:

«Таблица 1

	Источники финансирования
	Объем финансирования задачи 1 подпрограммы, тыс. рублей
	Итого

	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год
	2021 год

	Местный бюджет
	10 553,2
	11 858,5
	16 974,5
	16 974,5
	16 974,5
	18 656,4
	91 991,6

	Областной бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Внебюджетные источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Всего
	10 553,2
	11 858,5
	16 974,5
	16 974,5
	16 974,5
	18 656,4
	91 991,6

».

2.4. Таблицу 2 пункта 5.1.3 изложить в следующей редакции:

«Таблица 2

	Источники финансирования
	Объем финансирования задачи 2 подпрограммы, тыс. рублей
	Итого

	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год
	2021 год

	Местный бюджет
	9 044,5
	11 614,6
	7 249,4
	5 566,4
	5 566,4
	5 788,2
	44 829,5

	Областной бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Внебюджетные источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Всего
	9 044,5
	11 614,6
	7 249,4
	5 566,4
	5 566,4
	5 788,2
	44 829,5

».

2.5. Приложения № 1, 4 к Программе изложить в прилагаемой редакции.

3. Пункт 2 настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2018.
4. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в периодическом печатном издании, за исключением приложений № 1, 4, и разместить полный текст настоящего постановления на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.

Глава Северодвинска

                 И.В. Скубенко
Тарасов Михаил Юрьевич
58-41-26